
Uchwała nr IX / 24 / 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia 25.09.2025 r. 

 

W sprawie przeznaczenia środków finansowych wyodrębnionych na 

działalność statutową Dzielnicy VII Dwór w roku 2026 

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 20 i §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy VII Dwór stanowiącego załącznik nr 

1 do uchwały nr LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014r. z późniejszymi zmianami, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z budżetu Dzielnicy VII Dwór przeznacza się środki finansowe na poniższe 

zadania: 

 

1) Organizacja festynu z okazji dnia dziecka przy ul. Michałowskiego 

w Gdańsku – 30.000,00 zł; 

2) Organizacja imprezy sąsiedzkiej „Potańcówka w Noc Świętojańską” 

– 5.000,00 zł; 

3) Wsparcie organizacji „Prezentacji Podróżniczych” – 2.000,00 zł; 

4) Organizacja wycieczek autokarowych dla Mieszkańców Dzielnicy 

– 11.000,00 zł; 

5) Organizacja spotkania wigilijnego dla Mieszkańców we współpracy 

z parafią pw. św. Stanisława Kostki w Gdańsku – 3.500,00 zł; 

6) Organizacja spacerów dla Mieszkańców połączonych ze sprzątaniem 

terenu pt. „Czysta Przechadzka” – 1.500,00 zł; 

7) Organizacja spotkania dla Mieszkańców na temat występowania dzikich 

zwierząt w obrębie miasta, ich zachowania i właściwego postępowania 

Mieszkańców względem zwierząt – 1.000,00 zł; 

8) Organizacja konsultacji informacyjno-instruktarzowych na temat 

inwazyjnych gatunków obcych i karczowania nawłoci kanadyjskiej – 

1.500,00 zł. 

9) Organizacja imprezy dla Mieszkańców pt. „Tour de VII Dwór” 

– 4.000,00 zł; 

10) Współorganizacja imprezy Gry Parkowe na Orientację Dolina 

Samborowo – 3.500,00 zł. 

11) Tereny dzielnicy VII Dworu dawniej i dziś – organizacja spaceru 

historycznego z przewodnikiem po dzielnicy VII Dwór – 1.000 zł. 



12) Bogactwo naturalne naszej Dzielnicy – organizacja spacerów 

przyrodniczych po VII Dworze i okolicach – 1.200,00 zł. 

13) Pierwsze kroki na rowerze – wsparcie wykonania (wymalowania) małego 

placu ruchu rowerowego dla dzieci na fragmencie płyty boiska GOKFu 

przy ul. Michałowskiego w Gdańsku – 1.500,00 zł. 

14) Bale w Dolinie Zielonej i Dolinie Samborowo – kontynuacja – 

6.000,00 zł. 

15) Rezerwa budżetowa – 28.759,00 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy VII Dwór. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

 

Wojciech Tysler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Wszystkie powyższe pozycje są wynikiem konsultacji budżetu Dzielnicy 

i pochodzą z propozycji złożonych Radzie przez Mieszkańców i Radnych. 

Planowane przedsięwzięcia zostały także przekazane Prezydentowi Miasta 

Gdańska do oceny. W ocenie Rady przekazanie środków na powyższe inicjatywy 

wpisuje się w cele statutowe, związane z integracją mieszkańców, edukacją, 

rekreacją, dbałością o środowisko i bezpieczeństwo. Inicjatywy realizowane są 

we współpracy z lokalnymi jednostkami organizacyjnymi Miasta, organizacjami 

społecznymi i religijnymi.  

 


